Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ст. Полтавская

ПРИКАЗ

08 ноября 2022 № 387/1-0

«О прохождении студентом ФГБОУ ВО Кубанского государственного
университета производственной (педагогической) практики на базе

С целью оказания помощи студенту-практиканту при прохождении
педагогической практики, адаптации в педагогических, ученических и
родительских коллективах, а также повышения уровня его профессиональной
подготовки приказываю:

1. Закрепить на период с 10.11.2022г. по 07.12.2022 г. за студентом-
практикантом Сурковой Ольгой Сергеевной по направлению
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки) - Английский язык, Немецкий язык учителя английского
языка Крылову Галину Григорьевну.

2. Назначенному педагогу -  руководителю производственной
(педагогической) практики организовать работу по повышению уровня
общедидактической и методической готовности студента-практиканта
к организации и проведению воспитательно-образовательной работы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Бадигину Г.П.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

МБОУ СОШ № 6»

А
Р

Ознакомлены: gfr
Директор МБОУ СОШ№ 6 / Герасименко В.В.